

# S.R.R. Palermo Area Metropolitana

# Società per la Regolamentazione del servizio di gestione Rifiuti

#### Deliberazione n. 13 del 30 maggio 2018

Oggetto: Istituzione sede amministrativa della SRR

L'anno duemiladiciotto (2018) il giorno 30 (trenta) del mese di maggio,

### Il Commissario straordinario

con i poteri del consiglio di amministrazione:

Visto lo statuto e l'atto costitutivo della SRR "Palermo Area Metropolitana" S.c.p.a.;

Vista la legge regionale 8 aprile 2010 n. 9 recante "Gestione integrata dei rifiuti e bonifica dei siti inquinati";

*Visto* il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 526 del 9 marzo 2017 emanato in esecuzione dell'Ordinanza del Presidente della Regione Siciliana n. 2/Rif del 2 febbraio 2017;

Visto il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 555/2018;

*Vista* la deliberazione n. 1 del 13 marzo 2017 con la quale in ottemperanza al DP n. 526 del 9 marzo 2017 sono stati dichiarati decaduti gli organi ordinari della SRR e le relative funzioni, unitamente alla rappresentanza legale, sono state assunte dal Commissario straordinario;

Vista la deliberazione n. 19 del 16 novembre 2017 con la quale si è provveduto ad approvare la dotazione organica della SRR "Palermo Area Metropolitana";

Considerato che la SRR Palermo Area metropolitana ha avviato la propria attività prevista dalla normativa vigente;

Considerato che la sede legale della SRR è presso la sede comunale del Comune di Palermo;

*Ritenuto* che presso la sede legale del Comune di Palermo non è possibile svolgere le funzioni operative della SRR;

Considerato che è stato avviato il procedimento amministrativo per la individuazione degli Uffici operativi della SRR;

con i poteri del consiglio di amministrazione

#### Delibera

- 1) di procedere, nelle more della definizione del procedimento amministrativo di individuaizoikne dei locali per gli Uffici amministrativi, alla istituzione della sede amministrativa della SRR Palermo Area Metropolitana S.c.r.l. in via Resuttana n. 360 3° piano Palermo presso gli uffici amministrativi di Palermo Ambiente S.p.A.;
- 2) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet istituzionale della SRR e l'invio al collegio sindacale.

SRR Palermo Area Metropolitana
(Dott. Natale Tubiplo)

Sede in PALERMO Piazza Pretoria n. 1 - Codice fiscale P.IVA 06269510829 R.E.A. di Palermo n. PA-309841 <a href="https://www.srrpalermo.it-srrpalermo@legalmail.it">www.srrpalermo.it-srrpalermo@legalmail.it</a>



# S.R.R. Palermo Area Metropolitana Società per la Regolamentazione del servizio di gestione Rifiuti

## Deliberazione n. 13 del 30 maggio 2018

Oggetto: Istituzione sede amministrativa della SRR

L'anno duemiladiciotto (2018) il giorno 30 (trenta) del mese di maggio,

## Il Commissario straordinario

con i poteri del consiglio di amministrazione:

Visto lo statuto e l'atto costitutivo della SRR "Palermo Area Metropolitana" S.c.p.a.;

Vista la legge regionale 8 aprile 2010 n. 9 recante "Gestione integrata dei rifiuti e bonifica dei siti inquinati";

Visto il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 526 del 9 marzo 2017 emanato in esecuzione dell'Ordinanza del Presidente della Regione Siciliana n. 2/Rif del 2 febbraio 2017;

Visto il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 555/2018;

*Vista* la deliberazione n. 1 del 13 marzo 2017 con la quale in ottemperanza al DP n. 526 del 9 marzo 2017 sono stati dichiarati decaduti gli organi ordinari della SRR e le relative funzioni, unitamente alla rappresentanza legale, sono state assunte dal Commissario straordinario;

*Vista* la deliberazione n. 19 del 16 novembre 2017 con la quale si è provveduto ad approvare la dotazione organica della SRR "Palermo Area Metropolitana";

Considerato che la SRR Palermo Area metropolitana ha avviato la propria attività prevista dalla normativa vigente;

Considerato che la sede legale della SRR è presso la sede comunale del Comune di Palermo;

*Ritenuto* che presso la sede legale del Comune di Palermo non è possibile svolgere le funzioni operative della SRR;

Considerato che è stato avviato il procedimento amministrativo per la individuazione degli Uffici operativi della SRR:

con i poteri del consiglio di amministrazione

#### Delibera

- di procedere, nelle more della definizione del procedimento amministrativo di individuaizoikne dei locali per gli Uffici amministrativi, alla istituzione della sede amministrativa della SRR Palermo Area Metropolitana S.c.r.l. in via Resuttana n. 360 – 3° piano – Palermo presso gli uffici amministrativi di Palermo Ambiente S.p.A.;
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet istituzionale della SRR e l'invio al collegio sindacale.

SRR Palermo Area Metropolitana
(Dott. Natale Tubiolo)



# S.R.R. Palermo Area Metropolitana

## Società per la Regolamentazione del servizio di gestione Rifiuti

## Deliberazione n. 13 del 30 maggio 2018

Oggetto: Istituzione sede amministrativa della SRR

L'anno duemiladiciotto (2018) il giorno 30 (trenta) del mese di maggio,

#### Il Commissario straordinario

con i poteri del consiglio di amministrazione:

Visto lo statuto e l'atto costitutivo della SRR "Palermo Area Metropolitana" S.c.p.a.;

Vista la legge regionale 8 aprile 2010 n. 9 recante "Gestione integrata dei rifiuti e bonifica dei siti inquinati";

*Visto* il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 526 del 9 marzo 2017 emanato in esecuzione dell'Ordinanza del Presidente della Regione Siciliana n. 2/Rif del 2 febbraio 2017;

Visto il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 555/2018;

*Vista* la deliberazione n. 1 del 13 marzo 2017 con la quale in ottemperanza al DP n. 526 del 9 marzo 2017 sono stati dichiarati decaduti gli organi ordinari della SRR e le relative funzioni, unitamente alla rappresentanza legale, sono state assunte dal Commissario straordinario;

Vista la deliberazione n. 19 del 16 novembre 2017 con la quale si è provveduto ad approvare la dotazione organica della SRR "Palermo Area Metropolitana";

Considerato che la SRR Palermo Area metropolitana ha avviato la propria attività prevista dalla normativa vigente;

Considerato che la sede legale della SRR è presso la sede comunale del Comune di Palermo;

*Ritenuto* che presso la sede legale del Comune di Palermo non è possibile svolgere le funzioni operative della SRR;

Considerato che è stato avviato il procedimento amministrativo per la individuazione degli Uffici operativi della SRR;

con i poteri del consiglio di amministrazione

#### Delibera

- di procedere, nelle more della definizione del procedimento amministrativo di individuaizoikne dei locali per gli Uffici amministrativi, alla istituzione della sede amministrativa della SRR Palermo Area Metropolitana S.c.r.l. in via Resuttana n. 360 – 3° piano – Palermo presso gli uffici amministrativi di Palermo Ambiente S.p.A.;
- 2) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet istituzionale della SRR e l'invio al collegio sindacale.

SRR Palermo Area Metropolitana
(Dott. Natale Tubiold)

Sede in PALERMO Piazza Pretoria n. 1 - Codice fiscale P.IVA 06269510829 R.E.A. di Palermo n. PA-309841 <a href="www.srrpalermo.it-srrpalermo@legalmail.it">www.srrpalermo.it-srrpalermo@legalmail.it</a>